
РЕСПУБЛИКА ИНГУШЕТИЯ * Г1АЛГ1АЙ РЕСПУБЛИКА

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ИНГУШЕТИЯ

(М ИНОБРНАУКИ ИНГУШ ЕТИИ)

П Р И К А З

US- О 6 . 2020 г. № З н -fl-

г. Назрань

О проведении курсов повышения квалификации по обеспечению реализации мероприятий в
рамках национального проекта «Успех каждого ребенка» по созданию новых мест 

дополнительного образования детей в 2020 году

В целях обеспечения реализации мероприятий по созданию и 

функционированию новых мест дополнительного образования детей в Республике 

Ингушетия на 2020 год, в соответствии с Распоряжением Правительства 

Республики Ингушетия от 05.07.2019 г. № 373-р «О мерах по созданию 

новых мест дополнительного образования детей в Республике Ингушетия» 

п р и к а з ы в а ю :

1. Ректору ГБОУ «Институт повышения квалификации работников 

образования Республики Ингушетия» (далее ИПК РО РИ) Мальсаговой Т.М.:

организовать курсы повышения квалификации (профмастерства) 

педагогических работников образовательных организаций Республики Ингушетия 

на создаваемые новые места в период с 01.07.2020 г.- 31.07.2020г., с выдачей 

Свидетельства о повышении квалификации;

направить план-график проведения курсов повышения квалификации в отдел 

воспитания, дополнительного образования и социальной реабилитации детей 

Министерства образования и науки Республики Ингушетия^^ргцс^до:Д0:0С2020 г.

2. Начальникам управлений образования городов и районов республики



направить списки педагогических работников задействованных в создании новых 

мест в отдел воспитания, дополнительного образования и социальной 

реабилитации детей Министерства образования и науки РИ в срок до 30 июня 

2020 г.;
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Заместителя 

министра П.Б. Угурчиеву.

Министр Э.И. Бокова


